LLivraHos Bnapucnas AHaToNbeBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

21-022®3

21-023®3

21-025®3

21-02693

21-027®3

21-028®3

21-02993

21-03093

21-03193

21-03293

21-03493

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "®pugomd3KkcnepT"

000 "®pupgomdIkcnepT"

000 "®pupgomdIkcnepT"

000 "®pupgomdIkcnepT"

000 "®pugomdIkcnepT"

000 "®pugomdkcnepT"

000 "®pugomdIkcnepT"

000 "®pupgomdIkcnepT"

000 "®pupgomdIkcnepT"

000 "®pupgomdkcnepT"

000 "®pupgomdkcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2021

16.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

14.05.2021

29.04.2021

25.05.2021

29.04.2021

12.05.2021

12.05.2021

CeBepeHus
LnraHos Bnagncnas AHaToNbEBUY
005360

02.02.2009

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

3Y 50:46:0060311:148

3Y 50:19:0030508:94,
50:19:0030506:246,
50:19:0000000:276,
50:19:0030503:390

NMyLLeCTBEHHbIN KOMMIEKC
®dunaTtoso-MBaHOBO

3Y 50:19:0040201:446,
50:19:0040201:999

LleHTpa/sibHasa KOHTOpa C BepaHAaoMn,
OKC 50:19:09:00833:010,
50:1.9:09:00833:011

3Y 50:19:0030408:257,
50:19:0000000:284,
50:19:0030408:256

NmyLiecTBeHHbI KoMMiekc CTapo-
MwuxannoBckoe. HegBumxumoe
MMyLLLEeCTBO

3Y 50:19:0030216:122,
50:19:0030216:121

MMyLLeCTBEHHbIN KOMMEKC
MokpoBckoe. Hegsmxunmoe
MMyLLLEeCTBO

3Y 50:19:0050319:545 n
50:19:0050319:546

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTUN



	Шиганов Владислав Анатольевич

