

Шиганов Владислав Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шиганов Владислав Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		005360			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21-022ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	05.04.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21-023ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	16.04.2021	ЗУ 50:46:0060311:148	Рыночная	Оценка недвижимости
21-025ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	23.04.2021	ЗУ 50:19:0030508:94, 50:19:0030506:246, 50:19:0000000:276, 50:19:0030503:390	Рыночная	Оценка недвижимости
21-026ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	23.04.2021	Имущественный комплекс Филатово-Иваново	Рыночная	Оценка недвижимости
21-027ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	26.04.2021	ЗУ 50:19:0040201:446, 50:19:0040201:999	Рыночная	Оценка недвижимости
21-028ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	14.05.2021	центральная контора с верандой, ОКС 50:19:09:00833:010, 50:1.9:09:00833:011	Рыночная	Оценка недвижимости
21-029ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	29.04.2021	ЗУ 50:19:0030408:257, 50:19:0000000:284, 50:19:0030408:256	Рыночная	Оценка недвижимости
21-030ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	25.05.2021	Имущественный комплекс Старо-Михайловское. Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21-031ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	29.04.2021	ЗУ 50:19:0030216:122, 50:19:0030216:121	Рыночная	Оценка недвижимости
21-032ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	12.05.2021	Имущественный комплекс Покровское. Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21-034ФЭ	ООО "ФридомЭксперт"	12.05.2021	ЗУ 50:19:0050319:545 и 50:19:0050319:546	Рыночная	Оценка недвижимости